
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE DEL LAZIO 

ISTITUTO COMPRENSIVO “S. CANEVARI” DI VITERBO 
Via Carlo Cattaneo 5/7 – CAP 01100 Viterbo (VT) 

Tel. 0761 – 308111 
C.F. 80024060560- CU: UFDCA3 

e-mail: vtic833009@istruzione.it - PEC vtic833009@pec.istruzione.it 
Sito web: http://www.iccanevari.edu.it 

 
 

 

Alle Famiglie 
Agli alunni 

Al personale docente 
Al DSGA 

Al personale ATA 
Al Presidente del Consiglio di Istituto 

Alla RSU 
All’RLS 

All’RSPP Maurizio De Petrillo 
p.c. Al Prefetto dott. Giovanni Bruno  

Al Sindaco del Comune di Viterbo 
Giovanni Maria Arena Al Dirigente VI settore 

Arch.Massimo Gai 
All’ Assessore Lavori Pubblici dott.ssa Allegrini 

All’Assessore all’Istruzione Elpidio Micci 
Al Dirigente UST Viterbo dott. Daniele Peroni 

All’ARPALazio    
All’Ispettorato del Lavoro                     

All’Esperto in Radioprotezione Ing. Martellucci 
Ai  Referenti di Plesso 

 

Sito Web 
Registro Argo 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTI gli artt. 32, 33 e 34 della Costituzione; 
VISTO il D.Lgs.297/94; 
VISTO il DPR 275/99; 
VISTO il D.Lgs. 81/08; 
VISTO l’art. 25 del D.Lgs. n.165/01; 
VISTA la relazione ARPALAZIO prot.2997/2020 
VISTA la Relazione dell’esperto di Radioprotezione prot.6119/2020 che dispone testualmente: “In ragione 
delle misurazioni svolte e delle disposizioni di legge previste dal D.Lgs. 101/20 si richiede all’Esercente 
dell’attività, Dott.ssa Stefania Geremicca, di provvedere immanentemente a interdire l’attività lavorativa e 
l’accesso al pubblico per tutti i locali seminterrati e al piano rialzato, fintanto che non siano state 
eseguite adeguate misure di bonifica, atte a garantire il rispetto dei limiti di legge, comprovate da idonea 
campagna di misura attestante il buon esito dell’intervento. Nulla si rileva in relazione al piano 1° in cui i livelli 
di Radon sono ampiamente inferiori a limiti di legge. Pertanto tali ambienti potranno normalmente essere 
utilizzati per l’attività lavorativa e didattica”. 
TENUTO CONTO delle comunicazioni inoltrate all’Ente Locale prot.5453/2020, 5495/2020 e 6126/2020; 

 

DECRETA 

mailto:vtic833009@istruzione.it
mailto:vtic833009@pec.istruzione.it
http://www.iccanevari.edu.it/




 

 

• Dal giorno 12 ottobre 2020 il trasferimento delle sezioni A e B della scuola dell’Infanzia di San 
Martino al plesso Pila A, via Carlo Cattaneo 5/7, per il periodo necessario al reperimento, da parte 
dell’Ente Locale, di idonei locali sostitutivi; 

• L’implementazione della Didattica Digitale Integrata PER IL SOLO GIORNO DI LUNEDI 12 ottobre 2020 
per le classi della scuola secondaria di I° grado; 

• Il trasferimento, a partire dal giorno 13/10/2020, delle classi di scuola secondaria di I° grado al piano 
I° dell’edificio di via Marche; 

DISPONE 
 

• Per il solo giorno 12/10/2020 che il personale docente in servizio alla scuola secondaria di I° grado 
svolga il suo orario presso la sede centrale di via Cattaneo 5/7 con attività di didattica digitale integrata 
sincrona. 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 

Dott.ssa Stefania Geremicca 


		2020-10-09T11:33:24+0200
	GEREMICCA STEFANIA




